Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
 «Кемеровский государственный университет»

СОВЕТ ПО ЗАЩИТЕ ДИССЕРТАЦИЙ НА СОИСКАНИЕ УЧЕНОЙ СТЕПЕНИ КАНДИДАТА НАУК,
УЧЕНОЙ СТЕПЕНИ ДОКТОРА НАУК (ДИССЕРТАЦИОННЫЙ СОВЕТ)

Д24.2.315.06
650000, Кемерово, ул. Красная, 6
Тел.: +7 (3842) 58-12-26
Факс: +7 (3842) 58-38-85

E-mail: rector@kemsu.ru
http://www.kemsu.ru

ПРОТОКОЛ

Заседания диссертационного совета

№ 3  от «27» марта 2023 года

ПОВЕСТКА: предварительное рассмотрение диссертации Осокиной Кристины

Александровны «ВЗАИМОСВЯЗЬ КОГНИТИВНОГО СТИЛЯ (ПОЛЕЗАВИСИМОСТИ-

ПОЛЕНЕЗАВИСИМОСТИ) И СТРЕССОУСТОЙЧИВОСТИ ЛИЧНОСТИ»,

представленной на соискание ученой степени кандидата психологических наук по

специальности 5.12.1 – междисциплинарные исследования когнитивных процессов

(психологические науки).

Присутствовали (кворум 10 членов совета):

1. И. С. Морозова, доктор психологических наук – 5.12.1 (председатель совета);

2. В. А. Каменева, доктор филологических наук – 5.12.3 (заместитель

председателя совета);

3. Е. А. Медовикова, кандидат психологических наук – 5.12.1 (ученый

секретарь совета);

4. С. Г. Воркачев, доктор филологических наук – 5.12.3;

5. Д. Н. Долганов, доктор психологических наук –5.12.1;

6. С. Ю. Жданова, доктор психологических наук –5.12.1;

7. О. Н.  Кондратьева, доктор филологических наук – 5.12.3;

8. Т. Г. Рабенко, доктор филологических наук –5.12.3;

9. М. Ю. Рябова, доктор филологических наук –  5.12.3;

10. А. В. Серый, доктор психологических наук – 5.12.1;

11. Г. Г. Слышкин, доктор филологических наук – 5.12.3;

12. О. А. Трубникова, доктор медицинских наук – 5.12.1;

13. И. В. Тубалова, доктор филологических наук – 5.12.3;

14. А. Г. Фомин,  доктор филологических наук – 5.12.3;

15. М. С. Яницкий,  доктор психологических наук – 5.12.1.

По диссертации ВЫСТУПИЛИ:

В. А. Каменева:

В диссертационный совет от Осокиной Кристины Александровны поступило

заявление о принятии к защите диссертации «ВЗАИМОСВЯЗЬ КОГНИТИВНОГО СТИЛЯ

(ПОЛЕЗАВИСИМОСТИ-ПОЛЕНЕЗАВИСИМОСТИ) И СТРЕССОУСТОЙЧИВОСТИ

ЛИЧНОСТИ».  В соответствии с п. 24 Положения о совете по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук соискатель предоставил в Совет следующую

документацию:

а) Личное заявление;

б) Подтверждение размещения на сайте организации полного текста диссертации

(распечатка страницы с сайта с указанием даты размещения);

в) Нотариально заверенная копия диплома (специалиста / магистра / аспиранта) о

высшем образовании (с приложением) – 2 экз.;

г) Справка о сдаче кандидатских экзаменов – 2 экз.;